SERV. DETFRMINAZIONI DIRIQ.
TRASMESSA UFF, - VY. -

Ree, nNeds
i T 94.91- 10©
a3 1L FUNZIONSA ms'mmvo
5‘%‘? (Fragtesqs| Tuming)

S

I

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° D’ORDINE OGGETTO: Impegno somma di € 3.300,00 per il sostena:mento delle
(2 | spese necessarie all’ufficio di Pianificazione Urbanistica.
DATA:

'3 1 DIC. 308
wset 55U
data 29 DL 2000

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

P T s e S T AT T O e e P T 4 O T S T e
- *%ﬁﬁﬁ&i&f&%‘%&lﬁ%f%ﬁ@ﬁﬁpl 010545 iy ‘lqﬁliﬂlﬁi‘bne?f‘?@

3009 3932 206 35/0%
8 4
IL RAGIO zfszPO
L’anno duemilanove { 2009 ), il giorno v %n&. del mese di Dicembre

nell’ Ufficio del Settore VII, il Dirigente Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente
determinazione:




o
L

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che:
Con delibera di G.M. n° 662 del 27.04.1995 veniva istituito un fondo per il
sostenimento delle spese varie inerenti la formazione dei Nuovi Strumenti
Urbanistici;
con successive delibere di G.M. n° 243/07.03.96, 1200/24.09.96 n° 252/1997, n°
73/1998 e 692/1998 e Determinazione Dirigenziali n°117 e n°606/1999, 1037/1999
506/2000,  916/2000,  1578/2001 e  592/18.06.2002 n°1216/03.06.04,
n°2877/29.12.2004, n°  2049/22.09.2005, 471/14.03.2006, 543/06.03.2007,
2572/16.11.2007, 195/06.02.2008, 1878/13.08.2008 e 2966/19.12.2008 veniva
ricostituito il fondo o impinguato il fondo di cui sopra che ha consentito, il normale
approvvigionamento del materiale vario continuamente necessario e e spese relative
alla manutenzione delle attrezzature in dotazione dell’Ufficio di Pianificazione
Urbanistica, per il normale funzionamento dello stesso;
dette spese, servono anche per il funzionamento del servizio di Infrazioni Edilizie e
dell’Ufficio Unico del PIT2 facenti parte entrambi dell’Ufficio di Pianificazione
Urbanistica.
Ritenuto:
Per quanto sopra esposto, importante impinguare il fondo in questione, che consentira
di autorizzare celermente spese urgenti ed improcrastinabili per i servizi
sopramenzionati, prelevando € 3.300,00 (tremilatrecento/00) dal capitolo 1703.2;
visto il parere favorevole espresso dal responsabile in ordine alla regolarita contabile
e I"attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni - dei --Dirigenti; indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di—
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Impegnare la somma di € 3.300,00 (tremilatrecento/00) per il sostenimento delle
spese varie necessarie alla gestione dell’ufficio di Pianificazione Urbanistica, da
effettuare secondo le modalita previste dagli artt. 18 e 19 del vigente regolamento di
economato ed entro il limite massimo di spesa pari a € 516,46 1.V A. compresa per
ogni singolo intervento.
2) Di affidare la gestione della predetta somma al servizio di Pianificazione
Urbanistica;

i finanziare la spesa, complessiva di € 3.300,00 (tremilatrecento/00) prelevando
la somma occorrentg/dal capitolo 1703.2. \SJ.MP QO% YR - 2005

Visto:

112§ ils ' s
¢ o 1 Scgrepg Generals Il Dirigente
e 352 visione: ( Arch. Enmolqinel\'l )
N Direrione (J:ll\.‘l“%ﬁ Il Si —fg-\.: Q (_/ AV U

Raguss, 4




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARY

visto per 1la regolaritd contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151,4° comma, del TUEL.

RAGUSA. 2?/-[&./0 .f

IL RESPONSABW RAGIONERIA
_ y
/4

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all‘Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

RAGUSA. ... .ivserw-

‘Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato {eriodo di pubblicazione e ciod dal...1A.GEN.20W.
al.Z0.GER.200. .. ...

2 1 GEN. 2010

1L MESSO COMUNALE




